
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

центр образования № 162 Кировского района Санкт – Петербурга 

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт- Петербурга) 

Приказ 

От 08.11.2021                                                                                                                      № 104.1 

 

«О порядке организации питания  

в 2021-2022 учебном году» 

 

В связи с увольнением  Агаповой Елены Петровны, ответственной за организацию питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 90.3 от 31.08.2021 в пункт 2. Читать пункт 2 в 

следующей редакции: 

Назначить   ответственным   за   организацию  питания в ГБОУ ЦО № 162  Константинову 

Викторию Александровну, секретаря учебной части. 

2. В пунктах 3,5,6 читать вместо Агаповой Е.П. – Константинова Виктория 

Александровна. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                    Н.А. Кутепова 

 


		2021-11-09T15:09:16+0300
	Кутепова Наталья Александровна




